
Protokół z sektora "A"
z 1 Spławikowych Zawodów z cyklu GPO 2023 zorganizowanych przez OKS w Elblągu

rozegranych w dniu 16.04.2023. na Kanale Jagiellońskim

1 Koło MALBORK MIASTO KIRSCHNICK Wojciech I S 1 10 680 1,0

2 Koło SIELANKA Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I S 5 10 265 2,0

3 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I S 6 8 525 3,0

4 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I S 4 8 000 4,0

5 Koło GARNIZON Malbork DZIEWIC Robert I S 3 7 775 5,0

6 Koło SIELANKA Elbląg KRUPIŃSKI Grzegorz I S 12 7 740 6,0

7 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum TCHOREK Damian I S 11 7 635 7,0

8 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKA Halina I K 14 7 530 8,0

9 Koło ZAMECH Elbląg HARNATKIEWICZ Kazimierz I S 10 7 145 9,0

10 Koło STEGNA FRACKIEWICZ Jan I W55 7 5 660 10,0

11 Koło STEGNA CHARLIŃSKI Krystian I S 2 5 205 11,0

12 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I S 9 4 635 12,0

13 Koło STEGNA KRUCZKOWSKI Edward I W65 13 4 105 13,0

14 Koło ORNETA PIATCZYC Andrzej I W55 8 3 525 14,0

15 Koło ORNETA MIAŁKOWSKI Antoni I W55 15 3 330 15,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
z 1 Spławikowych Zawodów z cyklu GPO 2023 zorganizowanych przez OKS w Elblągu

rozegranych w dniu 16.04.2023. na Kanale Jagiellońskim

1 Koło PASŁĘK ŻYTKIEWICZ Krzysztof I S 22 7 165 1,0

2 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk I S 24 6 440 2,0

3 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKI Edward I W65 17 6 170 3,0

4 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz I S 18 4 256 4,0

5 Koło ORNETA SZWEJKOWSKI Ireneusz I W55 16 3 930 5,0

6 Koło MALBORK MIASTO FROL Tomasz I S 23 3 885 6,0

7 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof I S 25 3 735 7,0

8 Koło ORNETA AKIMOWICZ Bogdan I W55 19 3 615 8,0

9 Koło NOWY DWÓR Gdański ROSA Andrzej I S 28 3 195 9,0

10 Koło STEGNA ŚCIUBA Krzysztof I S 27 3 110 10,0

11 Koło GRONOWO Elbląskie WOJTASZ Karolina I Kd 26 3 000 11,0

12 Koło NOWY DWÓR Gdański BRZEZIŃSKI Sławomir I S 29 2 305 12,0

13 Koło MŁYNARY LUŹNY Roman I W65 20 2 150 13,0

14 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel I J 21 2 090 14,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Ryszard Kisiel
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Protokół z sektora "C"
z 1 Spławikowych Zawodów z cyklu GPO 2023 zorganizowanych przez OKS w Elblągu

rozegranych w dniu 16.04.2023. na Kanale Jagiellońskim

1 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum KAMIŃSKI Roman I S 43 8 350 1,0

2 Koło GRONOWO Elbląskie KRZYKOWSKI Andrzej I S 35 6 800 2,0

3 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I S 41 5 870 3,0

4 Koło GRONOWO Elbląskie OKOŃ Roman I W55 34 5 240 4,0

5 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I S 38 4 705 5,0

6 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum LEMANOWICZ Marcin I S 36 3 775 6,0

7 Koło MŁYNARY HORBÓW Dawid I S 37 3 640 7,0

8 Koło MŁYNARY WAKIEĆ Marzena I K 39 3 470 8,0

9 Koło GRONOWO Elbląskie WOJTASZ Jan I W65 42 3 270 9,0

10 Koło GARNIZON Malbork PIENIĘŻNY Wojciech I W55 40 2 770 10,0

11 Koło SIELANKA Elbląg KADAMUS Bożena I K 31 1 740 11,0

12 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Jarosław I S 30 1 690 12,0

13 Koło Miasto Śródmieście Elbląg DOBOSZ Zdzisław I S 32 965 13,0

14 Koło GARNIZON Malbork DZIEWIC Jakub I J 33 890 14,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Ryszard Kisiel
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z 1 Spławikowych Zawodów z cyklu GPO 2023 zorganizowanych przez OKS w Elblągu

rozegranych w dniu 16.04.2023. na Kanale Jagiellońskim

1 Koło MALBORK MIASTO KIRSCHNICK Wojciech I S A-1 10 680 1,0 1

2 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum KAMIŃSKI Roman I S C-43 8 350 1,0 2

3 Koło PASŁĘK ŻYTKIEWICZ Krzysztof I S B-22 7 165 1,0 3

4 Koło SIELANKA Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I S A-5 10 265 2,0 4

5 Koło GRONOWO Elbląskie KRZYKOWSKI Andrzej I S C-35 6 800 2,0 5

6 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk I S B-24 6 440 2,0 6

7 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I S A-6 8 525 3,0 7

8 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKI Edward I W65 B-17 6 170 3,0 8

9 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I S C-41 5 870 3,0 9

10 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I S A-4 8 000 4,0 10

11 Koło GRONOWO Elbląskie OKOŃ Roman I W55 C-34 5 240 4,0 11

12 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz I S B-18 4 256 4,0 12

13 Koło GARNIZON Malbork DZIEWIC Robert I S A-3 7 775 5,0 13

14 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I S C-38 4 705 5,0 14

15 Koło ORNETA SZWEJKOWSKI Ireneusz I W55 B-16 3 930 5,0 15

16 Koło SIELANKA Elbląg KRUPIŃSKI Grzegorz I S A-12 7 740 6,0 16

17 Koło MALBORK MIASTO FROL Tomasz I S B-23 3 885 6,0 17

18 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum LEMANOWICZ Marcin I S C-36 3 775 6,0 18

19 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum TCHOREK Damian I S A-11 7 635 7,0 19

20 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof I S B-25 3 735 7,0 20

21 Koło MŁYNARY HORBÓW Dawid I S C-37 3 640 7,0 21

22 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKA Halina I K A-14 7 530 8,0 22

23 Koło ORNETA AKIMOWICZ Bogdan I W55 B-19 3 615 8,0 23

24 Koło MŁYNARY WAKIEĆ Marzena I K C-39 3 470 8,0 24

25 Koło ZAMECH Elbląg HARNATKIEWICZ Kazimierz I S A-10 7 145 9,0 25

26 Koło GRONOWO Elbląskie WOJTASZ Jan I W65 C-42 3 270 9,0 26

27 Koło NOWY DWÓR Gdański ROSA Andrzej I S B-28 3 195 9,0 27

28 Koło STEGNA FRACKIEWICZ Jan I W55 A-7 5 660 10,0 28

29 Koło STEGNA ŚCIUBA Krzysztof I S B-27 3 110 10,0 29

30 Koło GARNIZON Malbork PIENIĘŻNY Wojciech I W55 C-40 2 770 10,0 30

31 Koło STEGNA CHARLIŃSKI Krystian I S A-2 5 205 11,0 31

32 Koło GRONOWO Elbląskie WOJTASZ Karolina I Kd B-26 3 000 11,0 32
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z 1 Spławikowych Zawodów z cyklu GPO 2023 zorganizowanych przez OKS w Elblągu

rozegranych w dniu 16.04.2023. na Kanale Jagiellońskim
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33 Koło SIELANKA Elbląg KADAMUS Bożena I K C-31 1 740 11,0 33

34 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I S A-9 4 635 12,0 34

35 Koło NOWY DWÓR Gdański BRZEZIŃSKI Sławomir I S B-29 2 305 12,0 35

36 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Jarosław I S C-30 1 690 12,0 36

37 Koło STEGNA KRUCZKOWSKI Edward I W65 A-13 4 105 13,0 37

38 Koło MŁYNARY LUŹNY Roman I W65 B-20 2 150 13,0 38

39 Koło Miasto Śródmieście Elbląg DOBOSZ Zdzisław I S C-32 965 13,0 39

40 Koło ORNETA PIATCZYC Andrzej I W55 A-8 3 525 14,0 40

41 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel I J B-21 2 090 14,0 41

42 Koło GARNIZON Malbork DZIEWIC Jakub I J C-33 890 14,0 42

43 Koło ORNETA MIAŁKOWSKI Antoni I W55 A-15 3 330 15,0 43

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Ryszard Kisiel

Prawa autorskie Witold Laskowski


